
Nº 117  |  19 de junio de 2013

19www.d ipu ta c i ónav i l a . e s
bop@dipu tac ionav i la .es
Depós i to  Lega l  AV-1-1-1958

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 2.144/13

AYUNTAMIENTO DE ARÉVALO

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DEL LOTE 6° DEL APROVECHAMIENTO DE RE-
SINACIÓN EN EL MONTE N° 25

Por Resolución de Alcaldía de fecha 11 de Junio 2013, se aprobó la adjudicación del
LOTE 6° del APROVECHAMIENTO DE RESINACIÓN DEL MONTE N° 25, lo que se pu-
blica a los efectos del artículo 138 de la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del
Sector Público.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Arévalo (Ávila)

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.

c) Dirección de Internet del Perfil del Contratante: www.ayuntamientoarevalo.es

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Administrativo especial.

b) Descripción: Aprovechamiento de resinación del monte n° 25 del Catálogo de Utili-
dad Pública, de propiedad municipal.

3. Tramitación y procedimiento: 

a) Tramitación: Ordinaria. 

b) Procedimiento: Abierto.

4. Tipo de licitación:

- Lote 6: Valor de tasación: 2.855,50 €.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 11 de junio de 2013.

b) Contratista: DON RUBÉN MARTÍN SENOVILLA 

c) Importe de la adjudicación: 2.855,50 euros

En Arévalo, a 13 de Junio de 2013.

El Alcalde, Vidal Galicia Jaramillo.


